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İlgili personel tarafından raporlar hazırlanır. 
 

Hazırlanan raporlar kontrol edilerek birim 

yöneticisine sunulur ve Personel Bilgi 

Sistemine işlenir. 

 

Raporlar resmi yazı ile Kalite Yönetimi ve Veri Değerlendirme 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne (KAVDEM) 

gönderilir. 

 

Kalite Yönetimi ve Veri Değerlendirme Uygulama 

ve Araştırma Merkezi (KAVDEM) tarafından 

ilgili Raporların hazırlanması için resmi yazı 

gönderilir. 

 
Raporlar 

uygun mudur? 
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SÜREÇ TANIMLAMA KARTI 
 
SÜREÇ KODU:    

SÜREÇ ADI: Kalite Çalışmalarının Hazırlanması Süreci 

SÜREÇ SAHİBİ: (Bölüm/Pozisyon/Kişi):  Personel Daire Başkanlığı 

SÜRECİN AMACI: Kalite Yönetimi ve Veri Değerlendirme Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (KAVDEM) tarafından ilgili Raporların hazırlanması. 

SÜREÇLE İLGİLİ YASAL 
MEVZUAT/STANDART 
ADI/MADDESİ: 

Pamukkale Üniversitesi, 02.08.2023 tarihli 19/9 sayılı Senato kararı 
ile Kalite Güvencesi Politikası. 

SÜREÇLE İLGİLİ STRATEJİK PLAN 
HEDEFİ/GÖSTERGESİ: 

 

SÜRECİN HEDEFİ/HEDEFLERİ: 
 

 

1.  
2.  
SÜRECİN PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ: 

 

 İlgili 
Hedef 
No.su 

Başlangıç 
Değeri 

2019 
– 1 

2019 
– 2 

2020 
– 1 

2020 
– 2 

2021 
– 1 

2021 
– 2 

İzleme 
Sıklığı 

1.          
2.          
3.          
SÜRECİN TEDARİKÇİLERİ: Sicil - Disiplin ve Eğitim Şube Müdürlüğü  

SÜRECİN 
MÜŞTERİLERİ/KULLANICILARI: 

Kalite Yönetimi ve Veri Değerlendirme Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (KAVDEM) 

SÜRECİN diğer PAYDAŞLARI: Üniversitemiz Tüm Birimler 

SÜRECİN temel GİRDİLERİ: KAVDEM Kararları ve Yazışmalar 

SÜRECİN ÇIKTILARI: Kalite Çalışmaları Raporları 

SÜREÇ İLE ETKİLEŞİMLİ DİĞER 
SÜREÇLER: 

Diğer İlgili Tüm Birimler 
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